
UCHWAŁA NR XXIX/308/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 
2020, z 2020 r. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 420.131,11 zł (słownie: czterysta 
dwadzieścia tysięcy sto trzydzieści jeden złotych jedenaście groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 420.131,11 zł (słownie: czterysta 
dwadzieścia tysięcy sto trzydzieści jeden złotych jedenaście groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVII/297/20 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 
zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D91CB9-1D75-46AA-A7E1-231133CF0FEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/308/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 420 131,11 
 75816  Wpływy do rozliczenia 420 131,11 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

420 131,11 

Razem: 420 131,11 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D91CB9-1D75-46AA-A7E1-231133CF0FEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/308/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 315 752,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 315 752,11 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

315 752,11 

801   Oświata i wychowanie 104 379,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 850,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

13 850,00 

 80195  Pozostała działalność 90 529,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

90 529,00 

Razem: 420 131,11 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D91CB9-1D75-46AA-A7E1-231133CF0FEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/308/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Wykaz inwestycji miasta Pabianice na 2021 r. 

Dział, rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Wydatki 
planowane z 

budżetu miasta na 
2021 r. 

1 2 3 
Wydział Edukacji Kultury i Sportu 17 047 867,48 

Dz.801, 
Rozdz.80195  16 704 017,48 

 
Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice 1 189 398,09 

 
Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice - dotacja UE 10 499 266,24 

 

Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice - wkład 
własny do projektu dofinansowanego  z UE 1 024 824,15 

 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP 13 - 
dofinansowanie z RFIL 3 990 529,00 

Dz.801, 
Rozdz.80101  343 850,00 

 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - Modernizacja boiska Orlik przy SP 3 - 
dofinansowanie z RFIL 343 850,00 

Referat Planowania i Sprawozdawczości Budżetu 500 000,00 
Dz.758,  
Rozdz. 75818  500 000,00 
 Rezerwa inwestycyjna 500 000,00 

Wydział Ochrony Środowiska 2 640 000,00 
Dz.900,  
Rozdz. 90095  2 640 000,00 

 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic -przebudowa amfiteatru i nawierzchni na 
Górce Aktywności w Parku Wolności - dofinansowanie z RFIL 2 640 000,00 

Wydział Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 132 493 914,68 
Dz.600, 
Rozdz.60004  132 493 914,68 

 
Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - 
dotacja z UE 29 654 350,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D91CB9-1D75-46AA-A7E1-231133CF0FEB. Podpisany Strona 1



 
Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - 
wkład  własny do projektu dofinansowanego z UE 10 119 712,86 

 
Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - 
dotacja z Budżetu Państwa dofinansowanego z UE 1 763 799,95 

 

Obsługa prawna projektu:Modernizacja i rozwój komunikacji 
miejskiej w Pabianicach i Łódzki Tramwaj Metropolitalny:etap 
Pabianice-Ksawerów 108 000,00 

 
Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – 
dotacja z UE 41 442 619,77 

 
Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – 
wkład własny do projektu dofinansowanego z UE 38 045 459,51 

 
Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – 
dotacja z Budżetu Państwa do projektu dofinansowanego z UE 6 608 581,19 

 
Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – 
zadania okołoprojektowe 4 751 391,30 

Zarząd Dróg Miejskich 1 390 752,11 
Dz.600, 
Rozdz.60016  1 390 752,11 

 
Budowa drogi łączącej ul. Batalionów Chłopskich z ul. 
Lutomierską 75 000,00 

 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - przebudowa dróg gminnych - 
dofinansowanie z RFIL 1 315 752,11 

 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 000 000,00 
Dz.700, 
Rozdz.70005  1 000 000,00 

 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice 1 000 000,00 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
6 500 000,00 

Dz.926, 
Rozdz.92604  6 500 000,00 

 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - budowa Pabianickiego Centrum Sportów 
Wodnych - Szkutni - dofinansowanie z RFIL 3 500 000,00 

 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - budowa areny lekkoatletycznej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą - dofinansowanie z RFIL 3 000 000,00 

 Razem 161 572 534,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D91CB9-1D75-46AA-A7E1-231133CF0FEB. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D91CB9-1D75-46AA-A7E1-231133CF0FEB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

